
入札結果報告書について　（令和５年度 第４回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
水道環境課
水工第3号

七宗町川並平地内 平地内⑪-1工区水道管布設替工事 31,790,000 令和6年1月22日 ㈱丸久 33,132,000 95.95%

工事計 1件 31,790,000 33,132,000 95.95%

1
ふるさと振興課
振委第3号 七宗町地内 七宗町観光マップ作成委託事業 693,000 令和6年3月11日 サンメッセ株式会社 888,800 77.97%

2
健康福祉課
健委第5号

七宗町地内
人権施策推進計画策定委託町民意識
アンケート調査

1,177,000 令和6年3月15日 株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所 1,199,000 98.17%

3
建設課
建委第7号 七宗町上麻生室兼地内 町道落合葛屋線災害防除調査設計業務 2,365,000 令和5年12月17日 （株）中日コンサルタント 2,517,900 93.93%

4
水道環境課
水委第31号 七宗町神渕・上麻生地内 中継ポンプ場　機械・電気設備点検業務 4,070,000 令和6年3月1日 日本エンヂニヤ（株）岐阜営業所 4,328,500 94.03%

　 　 委託計 4件 8,305,000 8,934,200 92.96%

1
総務課
総備第2号 七宗町地内 庁舎内用パソコン購入事業 2,585,000 令和5年12月28日 中部事務機（株） 2,654,300 97.39%

備品計 1件 2,585,000 2,654,300 97.39%
 合　　計 6件 42,680,000 44,720,500 95.44%

令和5年7月6日

令和5年7月6日


